
 
 

Stránka 1 z 4 
 

 

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 07/2023 

 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku následující                                                                                                              

smluvní strany 

 

OBJEDNATEL Masarykovo gymnázium, Plzeň, Petákova 2 

se sídlem: Plzeň, 30100, Jižní Předměstí, Petákova 2055/2 

IČO: 49778099 

DIČ:  

zastoupený: Mgr. Radimem Skočným 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxx 

dále jen „objednatel“ 

 

 

ZHOTOVITEL    Kypta – Stavoservis s.r.o. 

se sídlem:    Ke střílně 331, 330 08 Zruč – Senec 

IČO:     25213750 

DIČ:     CZ25213750 

zapsaný ve veřejném rejstříku:  Spisová značka: C9017 uvedená u Krajského soudu v Plzni 

zastoupený:    Vratislavem Kyptou 

bankovní spojení:   xxxxxxxxxxxxxxxx 

Autorizovaná osoba pověřená                  Ing. Lubomír Hess – obor pozemní stavby                                                                                                              

vedením stavby: 

Dále jen „zhotovitel“ 

 

uzavřely tento DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 07/2023   

  



 
 

Stránka 2 z 4 
 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

Smluvní strany se ve smyslu ustanovení článku 6., odstavec 6.14. a 6.15. Smlouvy o dílo č.07/2023 
dohodly na rozšíření a změně předmětu díla o práce a dodávky, které jsou uvedeny v OZNÁMĚNÍ 
ZMĚNY č.1. OZNÁMENÍ ZMĚNY č.1 je přílohou tohoto dodatku č.1 k SOD č. 07/2023. Změna díla se 
týká: 

   výtahové šachty ocelové vč. opláštění, 

   výtahové šachty železobetonové. 

 

2. ZMĚNA CENY ZA PROVEDENÍ DÍLA 

Cena za provedení změn díla specifikovaných v OZNÁMENÍ ZMĚNY č.1 činí celkem bez DPH: 

960 148,95 Kč 

 

Celková cena díla se mění takto: 

                 bez DPH                         vč. DPH 

Cena dle SOD     21 433 998,46 Kč 25 935 138,14 Kč 

Cena dodatek  č. 1         960 148,95 Kč   1 161 780,23 Kč    

              _____________________________________ 
 
Cena celkem dle SOD  a dodatku č.1  22 394 147,41 Kč 27 096 918,37 Kč 

 

Navýšení celkové ceny díla není ve smyslu ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. 
podstatnou změnou závazku ze smlouvy. Jedná se o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné 
zakázky. 

Podkladem pro stanovení ceny je odsouhlasené OZNÁMENÍ ZMĚNY č. 1, které je přílohou tohoto 
dodatku č.1 k SOD. 

 

3. TERMÍN PLNĚNÍ 

Termín dokončení kompletního díla se tímto dodatkem č. 1 k SOD nemění. 

 

 

4. ZÁVĚREČNÉ UJEDNÁNÍ 

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. 07/2023 ze dne 31.7.2023 zůstávají beze změny. 

 

 

 

 

 



 
 

Stránka 3 z 4 
 

 

Přílohy ke Smlouvě: 

• Příloha č. 1 – OZNÁMENÍ ZMĚNY č. 1 vč. položkového rozpočtu změny 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                        

 

 

 

 

v Plzni 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………………… 
              Mgr. Radim Skočný 
                           ředitel 

 

Masarykovo gymnázium, Plzeň, Petákova 2  

 

                  za objednatele 

 

 

v Plzni  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………………….. 
            Vratislav Kypta  
        jednatel společnosti  

 

   Kypta – Stavoservis s.r.o.  

 

             za zhotovitele 

 



 
 

Stránka 4 z 4 
 

 

 

 

Příloha č. 1 

DODATKU č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 07/2023 

 

 

 

 

 

OZNÁMENÍ ZMĚNY č. 1 včetně položkového rozpočtu změny 
 


